株式会社ペッパー警部　御中

下記の通り、架空の案件をお見積りいたします

20.00%
要件（機能要件／非機能要件） 実装方針 単価 工数（人日） 金額

設計 40,000 5 ¥200,000

【アプリ実装】

Splash表示＜iOS/Android＞ デザイナから提供される画像をそのまま表示する。 40,000 1 ¥40,000

Dashboard＜iOS/Android＞ 40,000 4.5 ¥180,000

iBeaconチェックイン＜iOS＞ 40,000 4.5 ¥180,000

NFCチェックイン＜Android＞ 40,000 4.5 ¥180,000

メニュー表示＜iOS/Android＞

ログイン＜Web＞
WebViewでログアウト/ OpenID/Twiter/FB/G+
Webサーバー側で認証することで、コストを下げま 40,000 10 ¥400,000

ユーザー情報＜Web＞ WebViewでログアウト 40,000 2 ¥80,000

店舗検索＜iOS/Android＞ 40,000 4 ¥160,000

最新情報＜iOS/Android＞ 40,000 1 ¥40,000

クーポン表示＜iOS/Android＞ 40,000 9 ¥360,000

非機能要件

　テストデバイス

　　Android x 5 70,000 5 ¥350,000

　　iPhone x 2 4s/5 70,000 2 ¥140,000

IT/ST 40,000 10 ¥400,000

UAT 支援 40,000 5 ¥200,000

小計 67.5 ¥2,910,000
消費税
合計

管理コスト - 20% ¥582,000
合計 ¥3,492,000

特記事項
NFC Androidのみ
iBeacon iOS7のみ

体制　PM(ディレクタ):1 SE:2 PG:2

御見積書

チーム名:E

	チームE